INDICAÇÃO Nº 1270 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita o calçamento ou a pavimentação asfáltica da Rua João Pires de Oliveira, no bairro Pão de Açúcar.

JUSTIFICATIVA

A referida rua dá acesso a vários prédios do bairro, o que significa grande número de moradores transitando por ela, e a mesma se encontra no estado de terra batida apenas, moradores reivindicam esta obra.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 28 de maio de 2019.

	Prof.ª Mariléia

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

27
 de maio de 2019
)